
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/608/

Código da publicação: 608

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 23:02:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo/Ano: 59/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de recarga de oxigênio medicinal e cilindros de 1M³ e 10M³ de oxigênios novos, para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2021.
Objeto: Aquisição de recarga de oxigênio medicinal e cilindros de 1M³ e 10M³ de oxigênios novos,
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba.Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 30/06/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/608/paquisicao-de-recarga-de-oxigenio-medicinal-e-cilindros-de-1m-e-10m-de-oxigenios-novos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4bb8e883aae081991de2defabf78a43.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/07/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

27/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

27/07/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/07/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/06/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/06/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/06/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/06/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

18/06/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210204/2021 OESTE C... 08/07/2021 08/07/2022 R$ 3.072.504,00 Visualizar

20210203/2021 OXIGÊNI... 08/07/2021 08/07/2022 R$ 1.213.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6615b27ec27b9ab78e1fecf6b88af1db.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c6a9cccc905299f46086f64dfd8220b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4515e7d403b59b08ead427bd41294fa9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01030083282e9d6ab5bab87b0b2ae191.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9b92ce78fbbfcf9c306b18835a7b9f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/615892a72170397312ca8bf6e0867dec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd666f59b202b365290b1d6fa9aa03b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8228fce02c5cc078c7694f1ea23ca22f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cf9ec6a07bac2df76f281ab6612d2cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df495ded5c9104350fad792e3c76f3a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef0c392b704912cc4a45a28de02520d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/248
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/249

